



## Quantum CPH A/S

Højbro Plads 10  
1200 København K  
CVR-nr. 24989232

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.07.2023

---

**Amer Ramzan**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Quantum CPH A/S  
Højbro Plads 10  
1200 København K

CVR-nr.: 24989232  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Mohammad Irfan Goandal, formand  
Amer Ramzan  
Janos Flösser

## Direktion

Amer Ramzan, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 oplevet et fald i indtjeningen bl.a. på grund af øgede omkostninger. Forventningerne til året 2023 er en øget omsætning og bedre lønsomhed.

Årets resultat viser et underskud på 1.961 t.kr. mod et overskud på 146 t.kr. i 2021. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved egen indtjening. Der henvises endvidere til omtalen i note 1.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.528.032)</b>	<b>1.095.658</b>
Personaleomkostninger	2	(646.910)	(929.107)
Af- og nedskrivninger	3	(6.110)	(6.667)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.181.052)</b>	<b>159.884</b>
Andre finansielle indtægter	4	130.576	59.118
Andre finansielle omkostninger	5	(62.468)	(27.304)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(2.112.944)</b>	<b>191.698</b>
Skat af årets resultat	6	152.000	(45.385)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.960.944)</b>	<b>146.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.960.944)	146.313
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.960.944)</b>	<b>146.313</b>



# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.110
<b>Materielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>6.110</b>
Deposita		31.196	31.196
<b>Finansielle aktiver</b>	8	<b>31.196</b>	<b>31.196</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.196</b>	<b>37.306</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		281.231	1.964.991
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.075.962	533.316
Udskudt skat		152.000	0
Andre tilgodehavender		12.826	527.280
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9	0	537.886
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.522.019</b>	<b>3.563.473</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104</b>	<b>105</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.522.123</b>	<b>3.563.578</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.553.319</b>	<b>3.600.884</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(2.765.017)	(804.073)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.265.017)</b>	<b>(304.073)</b>
Anden gæld		89.770	89.770
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>89.770</b>	<b>89.770</b>
Bankgæld		121.988	105.522
Leverandører af varer og tjenesteydelser		321.694	87.745
Gæld til associerede virksomheder		1.749.727	0
Skyldig skat		0	45.385
Anden gæld		2.285.157	3.576.535
Periodeafgrænsningsposter		250.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.728.566</b>	<b>3.815.187</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.818.336</b>	<b>3.904.957</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.553.319</b>	<b>3.600.884</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(804.073)	(304.073)
Årets resultat	0	(1.960.944)	(1.960.944)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(2.765.017)</b>	<b>(2.265.017)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at ledelsens forventning til aktivitet og indtjening i 2023 og de følgende år realiseres, samt at selskabet fortsat understøttes af moderselskabet, hvorfra selskabet har modtaget støtteerklæring gældende for det kommende år.

Ledelsen har ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at dette opnås og har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## 2 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	565.279	847.748
Pensioner	55.115	54.095
Andre omkostninger til social sikring	4.828	6.816
Andre personaleomkostninger	21.688	20.448
	<b>646.910</b>	<b>929.107</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

## 3 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	6.110	6.667
	<b>6.110</b>	<b>6.667</b>

## 4 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	130.576	59.118
	<b>130.576</b>	<b>59.118</b>

## 5 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	32.658	0
Renteomkostninger i øvrigt	17.314	15.267
Øvrige finansielle omkostninger	12.496	12.037
	<b>62.468</b>	<b>27.304</b>

## 6 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	0	45.385
Ændring af udskudt skat	(152.000)	0
	<b>(152.000)</b>	<b>45.385</b>

## 7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.890)
Årets nedskrivninger	(6.110)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(20.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	31.196
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>31.196</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.196</b>

## 9 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	9,55%
Tilbagebetalt i året	1.910.178

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet i en dansk sambeskatning med Ramzan Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
